
  ボーイスカウト福島連盟

1 木
2 金
3 土 　１２ＮＡ実行委員会（ＢＳ会館）13：00～

4 日 運営委員長会議（青少年会館）10：00～　総務委員会（青少年会館）13：00～

5 月
6 火
7 水
8 木
9 金

10 土
11 日
12 月
13 火 「福島に生きる共に生きる」講演会（郡山中央公民館）14：00～

14 水 　防災危機管理タスクチーム会議（ＢＳ会館）

15 木
16 金
17 土
18 日
19 月
20 火 各委員会２９年度企画書提出期限

21 水
22 木 事務局仕事納め・大掃除

23 金 天皇誕生日　　　全国スカウトフォーラム（石川県金沢市）　

24 土
25 日
26 月 県連事務局年末年始休暇（１月３日まで）

27 火
28 水
29 木
30 金
31 日

年始知事懇談会

名誉会議・理事会

日連臨時理事会

全国コミッショナー会議

リスクマネージャー更新講習会

Nealコーディネーター更新講習会

全国代表者会議・新春賀詞交歓会１月２８～２９日

1月24日

　　平成28年12月行事予定表

日 曜日

備　　　考　　　　

1月11日

1月15日

1月17日

１月２１～２２日

1月22日


